平 成 ２ ３ 年 １ ０ 月

各      位

                             （社）全日本かるた協会

                              関 東 支 部

                              東 京 吉 野 会

                              会 長  鶴 谷 博 幸

第３０回全国かるた競技東京吉野会大会（Ａ・Ｂ級）御報告

拝啓 中秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度開催致しました標記大会には、全国各地より多数ご参加いただき誠に有難うござ

いました。厚く御礼申し上げます。

 なお、当大会に際しご支援、ご賛助賜りました各位には、略儀ながら書中をもって厚く御礼申

し上げます。                                   敬具

１．開催日及び開催場所

      平成２３年１０月１０日（月・体育の日）於 川口総合文化センター（リリア）

２．成 績

 Ａ 級 (８８名)               Ｂ 級 (９５名)

 優勝 小林  洋（東海大学かるた会）  優勝 長澤 史帆（前 橋 か る た 会）

 ２位 須藤 恭平（早稲田大学かるた会）  ２位 谷口結優佳（府 中 白 妙 会）

 ３位 千代間大和（早稲田大学かるた会）  ３位 大沢 幸平（慶 応 か る た 会）

   〃 川島 辰介（早稲田大学かるた会）   〃 西牧 由起（福島県かるた協会）

 ４位 坪田  翼（東 京 東 会 ）  ４位 筧 宗一郎（早稲田大学かるた会 ）

   〃 石塚 量見（東京大学かるた会）   〃 来間 泰祥（早稲田大学かるた会 ）

   〃 望月晋太郎（富士高百人一首部）   〃 山口  潔（東 京 大 学 か る た 会）

   〃 田中  生（東 京 大 学 か る た 会）   〃 花輪  和（巣鴨学園かるた会）

３．お知らせ

第３０回全国かるた競技東京吉野会大会（Ｃ・Ｄ・Ｅ級）は

     平成２４年 ５月 ６日（日）     於 川口総合文化センター（リリア）

第３１回全国かるた競技東京吉野会大会（Ａ・Ｂ級）は

     平成２４年１０月 ７日（日）     於 川口総合文化センター（リリア）

    にて開催いたします。

以上